АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.06.2017г.
	№ 533

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории МО «Володарский район»
Астраханской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Министерства экономического развития Астраханской области от 31.07.2012 № 046-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Володарский район» Астраханской области
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте                                   МО «Володарский район» www.regionvol.ru, в государственных информационных системах www.gosuslugi.ru, www.gosuslugi.astrobl.ru.
3.Направить настоящее постановление в Министерство экономического развития Астраханской области для размещения на официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.minec.astrobl.ru.

Заместитель главы
по оперативной работе                                                      С.И. Магзанов